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1.   MÜŞTERİNİN TALEBİ (DEMAND OF THE CLIENT):  
 

Elektrostatik toz boya kaplı alüminyum profil numunesinin Qualicoat standardına göre Machu testine tabi tutulmasıyla 
boya kaplamasının korozyona karşı direncinin tayin edilmesidir. 

 
MACHU test in order to the  evaluation of the corrosion resistance of  the electrostatic powder coated test Profile of 
aluminium  according to the QUALICOAT  standard. 

 
 

2.   TEST EDİLECEK MALZEME(SAMPLES UNDER TEST): 
 

Numune Hazırlığı   : Müşteri tarafından yapılmıştır.  
Preparation of the test profile : by the Client. 
Şartlandırma   : Müşteri tarafından yapılmıştır. 
Conditioned of the test profile : by the Client. 
Adı / İşaretleme Kodu  : Elektrostatik toz boyalı alüminyum profiller 

Description of the test sample : Electrostatic powder coated test profiles of aluminium 
Ebatları / Adedi   : 11 cm / 3 adet 
Dimensions / item(s)         : 11 cm / 3 pieces 

 
Not:  Test profilleri 26.12.2016 tarihinde hazırlanmıştır. Profillerin üzerinde Qualicoat tetkikçisinin imzası vardır. 

Note: Test profiles were prepared by the client on the date of 26.12.2016. There is Oualicoat inspector’s signature onto 
the test profile. 

 
 
3. KULLANILAN STANDARTLAR (USED STANDARDS): 

 
QUALICOAT - Mimari uygulamalar için alüminyum üzeri boya, lak ve toz boya kaplamalarının kalite etiketlemesi  
için özellikler  
QUALICOAT INSPECTIONS CONDUCTED – Specification for a quality label for paint, lacquer and powder coatings on 
aluminium for architectural applications  
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4. TEST PROGRAMI (TEST PROGRAMME): 
 
 Machu testi; ( QUALICOAT madde 2.11 standardına göre ) 
 Machu test; ( according to QUALICOAT section 2.11 ) 
 

Test numunesi: 3 adet profil 

Test sample: 3 piece profile  
 
Test çözeltisi: 
Test solution : 

NaCl: 50 ± 1 g/l 
CH₃ COOH (Glacial) : 10 ±  1 ml/l 

H₂ O₂ (30%) : 5  ± 1 ml/l 
 
Test Sıcaklığı: 37 ±  1 0C 

Test Temperature: 37 ±  1 0C 
 
pH Değeri: 3,1 
pH Value: 3,1 

 
Toplam test süresi:  48 ± 0.5 saat  

Total test duration: 48 ± 0.5 hours 
 

Testte kullanılan saf suyun iletkenliği  :  25 0C de 1,48 µS/ cm 
Conductivity of pure water used for test  :  25 0C de 1,48 µS/ cm 

 
Ön hazırlık: Profil teste konulmadan önce yüzeyi hafif nemli bir kağıt mendil ile kaplamaya zarar vermeyecek şekilde 
silinerek elden ve diğer ortamlardan bulaşmış korozyon tetikleyici yağ ve kirlilik unsurları ortadan kaldırılmıştır. Profil 
yüzeyine X çizik uygulanmıştır.  
Pretreatment: Surfaces of test profile with a damp tissue paper before being placed in the test without any damage 
to the coating has been cleaned. Thus, oil and pollution factors which may cause corrosion is eliminated.  X cut was 
applied on the test profile before the test. 

 
Son İşlem: Gerek yok. 
Aftertreatment: Not required. 
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5. EKİPMAN BİLGİLERİ ( EQUIPMENT INFORMATION): 
 

           
Test Cihazı Adı 
(Name of the Test 
Equipments) 

 
Kalibrasyon Yapılma Tarihi /  
Kalibrasyon Bitiş Tarihi 
(Calibration Date /  
Expiration Date of Calibration) 

 
Modeli  
(Model) 

 
Üretici Firma 
(Manufacturer) 

Su banyosu MT-SUB-010 

Waterbath MT-SUB-010 

 

15.06.2016 / 15.06.2019 

 

- MEMMERT 

 

pH Metre MT-PHM-110 

pHMeter MT-PHM-110 

 

Her ölçüm öncesi kalibrasyonu 

yapılır. 

pHmeter is 

calibratedbeforeeachmeasurement. 

STARA1110 THERMO SCIENTIFIC 

 

İletkenlik ölçer MT-İLT-011 

Conductivitymeter MT-ILT-011 

 

Her ölçüm öncesi kalibrasyonu 

yapılır. 

Conductivitymeter is 

calibratedbeforeeachmeasurement. 

STARTER300C OHAUS 

Hassas terazi MT-TR4-065 

Balance MT-TR4-065 

 

20.06.2016 / 20.06.2017 

 

d: 0,1 mg PRECISA 

 
 

6. TEST SONUÇLARI (TEST RESULTS): 

 

Numune 
Sample 

Olması Gereken Değer  
Recommended Values 

Test Sonuçları 
Test Results 

Yorum 
Comment 

1. Profil 
1. Profile  

Çiziğin her bir kenarından 0,5 mm den fazla ilerleme 
olmamalıdır. 
No infiltration exceeding 0,5 mm on both sides of the 
scratch 
 

İlerleme yoktur. 

No infiltration. 

UYGUN 

SATISFACTORY 

2. Profil 
2. Profile  

İlerleme yoktur. 

No infiltration. 

UYGUN 

SATISFACTORY 

3. Profil 
3. Profile  

İlerleme yoktur. 

No infiltration. 

UYGUN 

SATISFACTORY 
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7. YORUM (COMMENT):  
 

Elektrostatik toz boya kaplı profiller QUALICOAT kapsamında Machu testini geçmiştir. 
Electrostatic powder coated test profiles of aluminium passed for Machu test according to QUALICOAT requirements. 

 
 
 
EK-1: Test fotoğrafları 

Appendix-1: Test Photographs 
 

  
 
NOT-1   : Ekler sadece mail ile pdf formatında hazırlanan raporla birlikte gönderilmektedir. Orijinal raporda ekler bulunmamaktadır. 

Note-1 : Appendixes of report are only sent with e-mail. Appendixes aren’t included to the original test report. 
 
 
 

*ile gösterilen testler akreditasyon kapsamımızda bulunmamaktadır. 

* shown tests  are not our accreditation scope. 

 
 
 

 
         TEST OPERATÖRÜ (TEST OPERATOR) 
         BÜŞRA GÜLTEKİN 
         KİMYA MÜHENDİSİ (CHEM. ENG.) 
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ARFEN ALÜMİNYUM SAN. VE TİC.A.Ş.                                       

       

 

                  
 

 

 

 

 

  

INSPECTION  CERTIFICATE 
EN 10204-3.1 

 

 
 
DATE :17.06.2019 
 

 

COMPANY 
NAME 

ARFEN PROFILE NO 
YOUR 

COMPANY 
PROFILE NO. 

QUANTITY 
DELIVERED 

ALLOY / 
TEMPER 

ARFEN İNŞAAT 
TAAHHÜT 
SAN.TİC.A.Ş. 

- -       -    Kg. 
 

6063-T5 

MECHANICAL PROPERTIES                                                                                         STANDART : EN 755-2 
STANDART : EN 12020-1-2. 

PROFILE 
NO. 

YIELD STRENGTH 
Rp(0.2) (N/mm2) 

TENSILE STRENGTH 
Rm (N/mm2) 

ELONGATION 
A50 (%) 

HARDNESS 
(BRINELL) 

STD 170 215 6 75 

- 
 

191,089 
 

233,468 
 

6,019 
 

75 
 

 
CHEMICAL ANALYSIS(%)                                                                                                 STANDART : EN 573-3 

PROFIL NO. 
CHARG

E 
Mg Si Fe Cu Zn Mn Ti Cr 

STD - 
0,35  
0,60 

0,30 
0,60 

0,10 
0,30 

MAX 
0,10 

0,15 0,10 0,15 0,05 

- - 0,52 0,47 0,18 0,044 0,013 0,014 0,014 0,005 

  
 

Quality Management System 

Signature / Stamp 



Authorization

to use the quality sign

This is to certify that

ARFEN ALÜMINYUM SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKET

 Ergene 1. Organize Sanayi Vakiflar
OSB Mah. 4. Sokak no 1:1

TR – 59930 Ergene

Licence number: 1444

is authorized to use the quality sign which is shown above according to the REGULATIONS FOR
THE USE OF THE QUALICOAT QUALITY SIGN FOR PAINT, LACQUER AND POWDER
COATINGS ON ALUMINIUM FOR ARCHITECTURAL APPLICATIONS.

Period of validity of the licence: until 31.12.2017

Date of issue of the licence: 04.01.2017

Zurich, 4 January 2017

QUALICOAT CERTIFICATION BODY

Josef Schoppig
AC-Fiduciaire SA

Mohammed C. Panam 
President

Mailing address: 
QUALICOAT, P.O. Box 1507, CH-8027 Zurich
Domicile:
QUALICOAT c/o AC-Fiduciaire SA, Tödistrasse 47, CH-8002 Zurich

Phone:
Fax:
E-mail:
Internet:

+41 (0)43 305 09
70/79

+41 (0)43 305 09 98
info@qualicoat.net
www.qualicoat.net
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ARFEN İNŞAAT TAAH SAN VE TIC LTD ŞTI 
ÖMERLI MAH ATATÜRK SAN BÖL HAKKı İLERI CAD GÜLCE SOK NO 22 HADıMKÖY ARNAVUTKÖY İSTANBUL 
TEL:  02124851615 
FAX: 02124851677 
To the attention of  Ersen Kutlu   

 
The following sample(s) was (were) submitted and identified by/on behalf of the client as: 

 

Sample No. Sample Description 

A TPE DILATASYON PROFILI 

B VINY PVC DUVAR KORUMA BANDI  

 

Client’s reference No. : TR 878737 
   

Buyer : Not Provided 
   

Order No. : Not Provided 
   

Division : Not Provided 
   

Model/Style No. : Not Provided 
   

Article No. : Not Provided 
   

Age Grade : Not Provided 
   

Manufacturer : Not Provided 
   

Country of Origin : Not Provided 
   

Country of Destination : Not Provided 
   

Shipment Date : Not Provided 
   

Fiber Composition : Not Provided 
   

Fabric Weight : Not Provided 
   

End Use : Not Provided 
   

Sample Receiving Date : 12 January 2016 
   
   

Test Performing Period : 12 January 2016 ~ 15 January 2016 
   
   

Overall Conclusion : See Results 

Test Results : Please refer to the next page(s). 
   

Performed Test Summary: Selected test(s) as requested by client against Client’s performance standard. 
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The test results relate to the tested items only.  
Test reports without SGS seal and authorised signatures are invalid. 
Reported results do not include uncertainties.  

 
Test Parameters Result 

Chemical tests  A1 B1 

VOC SOLVENT * * 
 

Remarks : M = Meets client’s requirement 
  F = Below client’s requirement 
  I  = Inconclusive 
  * = No specified requirement 
Notes: Conclusions on meet/fail are based on the test result from the actual sampling of the received sample(s). 
 Residual sample can be returned to client if requested. 

 

 
 
 
 
 

Cenk Hacıoğlu 
Customer Services Supervisor 

Yağız Barın yetkilimüdür 
Section Manager 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Issued in Istanbul 
Signed for and on behalf of 
SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş. 
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Component List / List of Materials for Chemical Test 
 

Sample No. Sample Description Material No. Component  Material  Colour 

A  TPE DILATASYON PROFILI  A1  Main  Plastic  Light Brown 

 B 
 VINY PVC DUVAR 
KORUMA BANDI   B1  Soft main  Plastic  Light Grey 
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VOC Solvent 

Test Method: With reference to US EPA 8260C-VOC-Analysis by GC-MS 

Component Cas No A1 B1 Detection Limit (g/L) 

1,1-Dichloroethene 75-35-4 n.d. n.d. 0.00005 

Dichloromethane 79-09-2 n.d. n.d. 0.00005 

Trans-1,2-dichloroethene 156-60-5 n.d. n.d. 0.00005 

n-Hexane 110-54-3 n.d. n.d. 0.00005 

Cis-1,2-dichloroethene 540-59-0 n.d. n.d. 0.00005 

Chloroform 67-66-3 n.d. n.d. 0.00005 

1,1,1-Trichloroethane 71-55-6 n.d. n.d. 0.00005 

1,2-dichloroethane 107-06-2 n.d. n.d. 0.00005 

Trichloroethene 79-01-6 n.d. n.d. 0.00005 

Toluene-d8 2037-26-5 n.d. n.d. 0.00005 

Toluene 108-88-3 n.d. n.d. 0.00005 

1,1,2-Trichloroethane 79-00-5 n.d. n.d. 0.00005 

Tetrachloroethene 127-18-4 n.d. n.d. 0.00005 

N,N-Dimethylformamide 68-12-2 n.d. n.d. 0.00005 

Ethylbenzene 100-41-4 n.d. n.d. 0.00005 

p-Xylene 106-42-3 n.d. n.d. 0.00005 

m-Xylene 108-38-3 n.d. n.d. 0.00005 

o-Xylene 95-47-6 n.d. n.d. 0.00005 

Styrene 100-42-5 n.d. n.d. 0.00005 

N,N-dimethylacetamide 127-19-5 n.d. n.d. 0.00005 

Ethylene glycol monobutyl ether 111-76-2 n.d. n.d. 0.00005 

Cyclohexanone 108-94-1 n.d. n.d. 0.00005 

1,1,2,2-Tetrachloroethane 79-34-5 n.d. n.d. 0.00005 

Pentachloroethane 76-01-7 n.d. n.d. 0.00005 

Phenol 108-95-2 n.d. n.d. 0.00005 

N-Methylpyrrolidone 872-50-4 n.d. n.d. 0.00005 

o-Cresol 95-48-7 n.d. n.d. 0.00005 

p-Cresol, 160-44-5 n.d. n.d. 0.00005 

m-Cresol 108-39-4 n.d. n.d. 0.00005 

Naphthalene 91-20-3 n.d. n.d. 0.00005 

Dimethylsulfoxide 67-68-5 n.d. n.d. 0,0002 

2,6-Toluene diisocyanate 91-08-7 n.d. n.d. 0,0002 

2,4-Toluene diisocyanate 584-84-9 n.d. n.d. 0,0002 
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4,4'-Methylene-bis(2-chloroaniline) 101-14-4 n.d. n.d. 0,0002 

    n.d. n.d.   

CarbonTetrachloride 56-23-5 n.d. n.d. 0.00005 

Benzene 71-43-2 n.d. n.d. 0.00005 

1,1,1,2-tetrachloroethane 630-20-6 n.d. n.d. 0.00005 

Sum of the VOCs 

 

n.d. n.d. 
 

Conclusion 
  

See Results See Results 
 

Requirement 
 
 
 
 
 

                      No Requirement 
 
 

No Requirement 
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EF'ECTiS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.$.

Our ref.: EEA-17-000009
Sponsor: ARFEN Nganf TAAH. SAN. VE TIC. A.$. Atatiirk Sanayi Bdlgesi Omerli Mah.
Hakkr ileri Cad. Giilce Sok. No:22 Hadrmkciy Arnavutkoy, ISTANBUL/TURIKEY
TEST ITEM

Product name : WALL PROTECTION SYSTEM

Manufacturer : ARFEN IN$AAT TAAH. SAN. VE TIC. A.$. Atatiirk Sanaryi Brilgesi Omerli
Mah. Hakkr ileri Cad. Gtilce Sok. No:22 Hadrmkoy Arnavutkdy, ISTANBUL/TURKEY

Composition : PVC polymer

Appearance : PVC polymer plate has thickness of 2 mm and density of'7,46 glcm3. Plates

were fixed with mechanically on the surface of paper faced gypsum boardls according to EN

13238:2010 which have reaction to fire classification "A2"- thickness of white paper faced

plaster board is 12,5 mm and nominal density is 800 kg/m3.

Date of receipt of the sample: 15.12.2016 Sampling: The samples were deliver,ed by the sponsor.

Date of realizatiion of tests: 02.01.2017

TEST METHOD: EN ISO 11925-2:2010
The flame application time: 30 s
Conditionine: FN 13238:2010 Article 4.3.c (23 +2)'C artdoh (50 + 5) relative humidity

MEASURED VALUES AND THE TEST RESULTS

EDGE FLAME ATTACK

Sample No.:

Ignition of the sample:
Reaching the mark Is ]:
Ignition of the lilter paper:

no
no
no

no
no
no

lengthwise

)

no
no
no

-J
no
no
no

I
no
no
no

crosswise

)
no
no
no

Observation during the test: No droplet was observed.
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Conclusion:

The test results relate to the behaviour of the test specimen of a product under the
particular condit:ions of the test; they are not intended to be the sole criterion f,or assessing the

potential ftehaz:,ard of the product of use. The results of tests are concerned only with the subject

of testing.

The protocol shall not be reproduced except in full without the written approval of the

testing laboratory.
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NTNCTiS ERA AVRASYA TEST VE BELGNT,NNNiNVTE A.$.

TE ST REPORT
on Fire and Technical Characteristics

Our ref.: EEA-I 7-000009
sponsor: ARFIjN rNgaar gert 6mali Mal,"

lglgeq Giilce Sok. N o:22 Hadrmkoy Arnur,utk,iy, IsTANBUL/TUFIKEy

Product name : WALL PROTECTION SYSTEM

Manufacturer : ARFEN IN$AAT TAAH. sAN. vE TIC. A.g. Atattirk Sanayi Bcilgesi 6merliMah' Hakkr ileri Cad. Gtilce Sok. No:22 Hadrmkoy Amavutkciy, iSiANBUiTrumpv
Composition I PVC polymer

Appearance rl PVCpolymerplatehasthicknessof 2mmanddensity oill,46glcm3.plates
were fixed with mechanically on the surface of paper faced gypsum boards according to EN
13238:2010 which have reaction to fire classification "A2"- thickness of white paper faced
plaster board is 1.2,5 mm and nominal density is g00 kg/m3.

Dafe of receipt 0f the sample: 15.12.2016 Sampling: The samples were delivered by the sponsor.
Date of realizatiion of tests: 02.01.2017

TEST METHOD: EN ISO 11925-2:2010
The flame application time: 30 s
Conditioning: EN 13238:2010 Article 4.3.c + 2)'C and % (50 + 5) relative humidi
MEASURED VALUES AND THE TEST RESULTS

SURFACE F'LAME ATTACK
Sample No.:

Ignition of the s:rmple:
Reaching the m:rrk I s l:
Ignition of the filter paper:

lengthwise

t2
no no
no no
no no

Observation during the test: No droplet was observed.

3

no
no
no

1

no
no
no

crosswise

)
no
no
no

Bu rapor, laboratuvarrn yazrrr izni ormadan krsmen kopyaranrp gopartrramaz.
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Conclusion:

The test results relate to the behaviour of the test specimen of a product under theparticular condiitions of the test; they are not intended to be the sole criGrion for assessing thepotential f.oehezard of the prbduct of use. The results of tests are concerned,elly with the subjectof testing.

The prol:ocol shall not be reproduced except in full without the written approval of thetesting laboratorry.

Bu rapor, laboratuvarrn yazilizni ormadan krsmen kopyaranrp go[artrramaz.
lmzastz ve mtihiirstiz raporlar geEersizdir.
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EEA-16-000877

WALL PROTECTION SYSTEM

15.I2.2016

Laboratuvar Miidiirii
Lbad of Testing Laboratory
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Order No,

Numunenin adlve tarifi
Nome ond identity of test somple
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The date of receipt o1'sample

Agrklamalar
Remorks

Deneyin yaplldrflr tarih
Dqte of test

Tarih
Date

:02.OI.2O17

Raporun sayfa saylsl : 4 (7 pages including appendixes)
Number of pages of ihe Report
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sertifikantn tomumlayrcr krsmt olan takip eden sayfalarda verilmigtir .
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TEST RE
on Fire and Technical

PORT
Characteristics

Our ref.: EEA- t6-000877

Bu rapor, laboratuvarrn yirzrlr izni olmadan krsmen kopyalanrp gofialtrlamaz.
imzasrz ve mii h i.irsi..iz ra po rla r gegersizdi r.

This report sholl not be re'produced other thon in full except with the permission of the loborotory. Testing reports without
seol ore not valid

Sponsor: ARFEN IN$AAT TAAH. SAN. VE TIC. A.$. Atatiirk Sanayi Brilgesi Omerli Mah.
Hakkr Ileri cad. Giilce Sok. No:22 Hadrmkdy Arnavutkdy, isrANguL/TURKEy
TEST ITEM

Product name : WALL PROTECTION PLATE

ManufacturerrARFEN iN$Anf TAAH. SAN. VE TIC. A.$. Atatiirk Sanayi Bolgesi Omerli
Mah. Hakkr ileri Cad. Gi.ilce Sok. No:22 Hadrmkdy Arnavutkdy, ISTANBUL/TURKEY

Composition : PVC plate, aluminium retainer, polyamide coated mounting bracket,
thermoplastic irnpact caushion gasket, polyamide coated corner retum

Appearance : PVC polymer plate has thickness of 2 mm and density of I,46 g/cm3. PVC
polymer plates were fixed by coating on aluminium retainer which has rvidth of 140 mm.
Thermoplastic impact caushion gasket which has density of 1,53 gl"^t was used between
aluminium retainer and PVC polymer plate. Wall protection system was mounted on the surface
of paper faced gypsum boards at 80 cm of height from bottom and75 mm otf space distance by
using mounting; bracket coated with polyamide coating which has density 1,11 g/cmi. Gypsum
boards are according to EN 13238:2010 which have reaction to fire classification "A2"-
thickness of wlLite paper faced plaster board is I2,5 mm and nominal density is 800 kglm3 . For
long wing, two mounting bracket were used with 60 cm distance between eachother and first one
of them is place:d 10 cm of distance from corner. For short wing, one mounting bracket was used
with 20 cm distance from corner. For long wing, PVC polymer plate has 80 crn of length and for
short wing is 4() cm. Wall protection system has corner returns which is coated with polyamide
coating which hras density of 1,11 !cm' atfar part and which has length of 20 cm. The mounting
and product details of wall protection system are shown in the following;

4
iJJ
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Date of receiptt of the sample: 15.12.2016 Sampling: The samples were delivered by the sponsor.
Date of realiza.tion of tests: 02.01.2017

TEST METHOD: EN 13823:2010+A1:2014
Conditioning: According to the EN 13238:2010 Article 4.2 , (23 +2)"C and(% (50 + 5) relative
humidity

MEASURED VALUES AND THE TEST RESULTS

Test specimen no.

Date of test

LFS > edge

FIGRA1,2 MJ [Ws]
FIGRAo,T MJ [Ws]
TH&oo. [M4
SMOGRA 1m2/s21

TSP6nn. [-t]
Flaming drop lets/particles

Time of flamirng [s]

1

02.01

,,

02.01

no

2r,4

2l,r

2,4

0,0

?\)

3

02.01

no

39,4

31,8

3,0

3,8

44,6

a

no

o
no

C)

no

(,

no

69,6

38,3

2,9

0,0

30,1

no

(-)

no

43,5

30,4

2,9

1,3

36,6

Expanded

uncertainty

(-)

28,2

10,1

0,6

2,6

8,5

o
C)

Observation dluring the test : No flaming droplets were observed

Bu rapor, laboratuvarrn yirzrlr izni olmadan krsmen kopyalanrp gofialtrlamaz.

I mzastz ve mii h i.i rsiiz ra pc'rla r gegersizdi r.

This report shall not be reproduced other thon in full except with the permission of the loborotory. Testing reports without signoture and
seal are not volid

Phone: +902626581662
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Fax.: +90262658L669 E-mail: tis.com Web: www.efectis.com
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Conclusion:

The mentioned expanded uncertainty is obtained by multiplying the standard uncertainty
by a coverage lactor k:2, which corresponded to a level of confidence of 95 %o.

The test rcesults relate to the behaviour of the test specimen of a product under the
particular conditions of the test; they are'not intended to be the sole criterion fbr assessing the
potential flr.ehazard of the product of use. The results of tests are concerned only with the
subject of testing.

The protocol shall not be reproduced except in full without the written approval of the
testing laboratory.

Annotation:

O: data, was not determined/measured

Appendixes:

Appendix No. 1: The photographs of the exposed surface of the test specimens

Appendfu No. 2: The graphs of the measured and calculated values

Bu rapor, laboratuvarrn yazrlr izni olmadan krsmen kopyalanrp gofaltrlamaz.
imzasrz ve mrihUrstjz rapor'lar gegersizdir.
This report sholl not be reproduced other thqn in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signoture ond
seol are not valid

Phone: +90262 658'J.662

FRl 1 3 2/REV00 I 12.01.2,0 16

Web: www.efectis.comFax.: +902526581669 E-mail:
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The photograph ofthe exposed surface oflong
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The photograph of the exprcsed surface of short
wlng

The photograph ofthe exposed surface taken
from the opposite of comer line
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TEST REPOR'I
on Fire and Technical Characteristics

Bu rap,or, laboratuvarrn yazrlr izni olmadan krsmen kopyalanrp gopaltrlamaz.
lmzast:r ve m0hrjrsUz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the loborotory. Testing reports without signoture ond
seal ore not volid

Phone: +902626581662
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Web: www.efectis;.com

Our ref.: EEA- 16-000739

Siponsor: ARFEN IN$AAT TAAH. SAN. VE TIC. A.g.
Flakkr ileri Cad. Giilce Sok. No:22 Hadrmkdv Arnavutkd,v

Atatiirk Sanayi Bdlgesi Omerli Mah.
. iSraNguL/TURKEY

TEST ITEM

I'roduct name : WALL PROTECTION PLATE

Manufacturer: ARFEN N$AAT TAAH. SAN. VE TIC. A.$. Atatiirk Sanayi Bcilgesi Omerli
Mah. Hakkr ileri Cad. Gi.ilce Sok. No:22 Hadrmkdy Arnavutk<iy, ISTANBUL/TURK-EY

Composition : PVC polymer

Appearance : Grey colored PVC polymer plate has thickness of 2 mm, mass per unit area of
3,08 kglm" and density of 1,46 glcm'. Plates which have width of 30 cm were sealed with water
based adhesive which has consumption of 200 glcm2, next by next on the surface of paper faced
gypsum boards according to EN 13238:2010 which have reaction to fire classification uA2"-

tlrickness of white paper faced plaster board is 12,5 mm and nominal density is 800 kg/ml.

Date of receipt of the sample: 25.I1.2016 Sampling: The samples were delivered by the sponsor.

flate of realization of tests: 05.1,2.2016

I'EST METHOD: EN 13823:2010+AI:2014
Conditioning: According to the EN 13238:2010 Article 4.2 , (2:\ +2)'C andYo (50.t 5) relative
humidity

Fax.: +90262658L669 E-mail: turkev@efectis.com

Page:214
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EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BIDLGELENDiRME A.S.

MEASURED VALUES AND THE TEST RESULTS

Test specimen no.

Date of test

LFS > edge

FIGRA1,2 MJ [Ws]
FIGRAo,T MJ [Ws]
'TH&oo. [M4
isMoGRA 1m2ls21

'ISP6sn, [-']
Flaming droplets/particles

'fime of flaming [s]

0s.r2 05.12 22.t2

no no no no

95,9 59,4 gg,1 94,5

95,9 59,4 gg,1 94,5

7,2 4,9 7,1 6,4

70,6 60,9 7L,g 67,9

413,7 365,5 47I,9 417,0

no no no no

(, c) (-) c)

a
Expanded

uncertainty

o
25,r

25,1

r,6

6,9

6r,5

C)

C)

Observation during the test : No flaming droplets were observed

Bu raprrr, laboratuvarrn yazilizni olmadan krsmen kopyalanrp 9o[altrlamaz.
I mzasrz: ve m tih Ll rstiz ra porla r gegersizd i r.
This report sholl not be reproduced other thon in full except with the permission ofthe loborotory. Testing reports without signature and
seol are not volid

Web: www.efectis,com

FRl I 3 2/REV00 I 12.0 r.20 I 6

Fax.: +902626581669 E-mail:
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EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.$.

Conclusion:

The mentioned expanded uncertainty is obtained by multiplying the standard uncertainty
by a coverage factor k:2, which corresponded to a level of confidence of 95 o/o.

The test results relate to the behaviour of the test specimen of a product under the
particular conditions of the test; they are not intended to be the sole criterion for assessing the
potential flrehazard of the product of use. The results of tests are concerned only with the
rsubject of testing.

The protocol shall not be reproduced except in full without the written approval of the
tlesting laboratory.

Annotation:

(-): data was not determined/measured

Appendixes:

Appendix No. 1: The photographs of the exposed surface of the test specimens

Appendix No. 2: The graphs of the measured and calculated values

Bu raprcr, laboratuvarrn yazrlr izni olmadan krsmen kopyalanrp 9o[altrlamaz.
I mza sr:r ve m tl h rirsiiz ra porl a r gegersizdi r.

This report shall not be reproduced other thon in full except with the permission of the loboratory. Testing reports without signoture and
seal ore not valid

Phone: +902626581662

FRl 1 :i 2/REV00 / 12.01.201 6

Web: www.efectisi.comFax.: +902626581669 E-mail: turkev(oefectis.com
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Bora Şirinbilek Neslihan Sözer 
Coordinator Chemical Laboratory Manager 
  

 
Intertek Test Hizmetleri A.S . 

Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No.23 Altindag Plaza Y enibosna  34197 - ISTANBUL / TURKEY 
Phone : +90.212. 496 46 46 Fax: +90.212. 452 80 55 

e-mail : labtest.turkey@intertek.com 
www.intertek-cg-tur.com  

 

*110114413* 
110114413 

tugce.komurcu 

REPORT NUMBER : TURR110114413            
  
APPLICANT NAME Arfen Đnşaat Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 
  
ADDRESS Atatürk San. Böl. Ömerli Mah. Hakkı Đleri Cad. Gülce Sok. No:76   Hadımköy Đstanbul TÜRKĐYE 

FAX NO :0212 486 20 30 
 Attention :Murat Adıgüzel (muratadiguzel@arfen.com ) 
  
  
SAMPLE DESCRIPTION :  One sample of  PVC plastic wall protection system  
  
  
DATE IN : 23 November, 2011 
  
  
DATE OUT : 28 November, 2011 
  
  
REQUEST : RoHS Test was performed on the item. 
  
  
RESULTS : See attachment 
  
 
CONCLUSION : Testing Item Conclusion 
 Sample PASS 
 
The test results relate only to the items tested. The whole and/or the part of this test report shall not be reproduced and shall not be shared with third parties, nor to be used for 
PR activities without the written permission of INTERTEK Test Hizmetleri A.S. 
The reported uncertainity is based on a standard uncertainity multiplied by a coverage factor k=2, providing a level of confidence of approximately 95%. The uncertainity 
evaluation has been carried out in accordance with ISO/IEC 17025 and UKAS accreditation requirements. Unless otherwise is specified, all Pass or Fail results are given without 
uncertainity considered. When uncertainity is taken into account, the result may be borderline. Borderline results need to be re-tested to determine their disposition up to 
customer’s decision. Opinions and interpretations expressed herein are outside the scope of UKAS accreditation. Tests marked (*) in this test report are not included in the UKAS 
accreditation schedule for this laboratory. 



                                                                . 

 
 
 
R E S U L T S Page 2 of 3 
  
REPORT :TURR110114413  28 November, 2011 
  
 

 
Intertek Test Hizmetleri A.S . 

Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No.23 Altindag Plaza Yen ibosna  34197 - ISTANBUL / TURKEY 
Phone : +90.212. 496 46 46 Fax: +90.212. 452 80 55 

e-mail : labtest.turkey@intertek.com 
www.intertek-cg-tur.com  

 
 

 

(A) Test Method Summary  
Testing Item Result RoHS Limit (ppm)  
 Sample    
   
Cadmium (Cd) Content ND 0.01 % (100 ppm) 
Chromium VI (Cr+6) Content  (ppm) (for non - metal) ND 0.1 % (1000 ppm) 
Lead (Pb) Content 129 ppm 0.1 % (1000 ppm) 
Mercury (Hg) Content ND 0.1 % (1000 ppm) 
Flame Retardants  0.1 % (1000 ppm) 
Polybrominated Biphenyls (PBB) ND  
Monobromobiphenyl (MonoBB) ND  
Dibromobiphenyl (DiBB) ND  
Tribromobiphenyl (TriBB) ND  
Tetrabromobiphenyl (TetraBB) ND  
Pentabromobiphenyl (PentaBB) ND  
Hexabromobiphenyl (HexaBB) ND  
Heptabromobiphenyl (HeptaBB) ND  
Octabromobiphenyl (OctaBB) ND  
Nonabromobiphenyl (NonaBB) ND  
Decabromobiphenyl (DecaBB) ND  
Polybrominated Diphenyl Ethers (PBDE) ND  
Monobromodiphenyl Ether (MonoBDE) ND  
Dibromodiphenyl Ether (DiBDE) ND  
Tribromodiphenyl Ether (TriBDE) ND  
Tetrabromodiphenyl Ether (TetraBDE) ND  
Pentabromodiphenyl Ether (PentaBDE) ND  
Hexabromodiphenyl Ether (HexaBDE) ND  
Heptabromodiphenyl Ether (HeptaBDE) ND   
Octabromodiphenyl Ether (OctaBDE) ND   
Nonabromodiphenyl Ether (NonaBDE) ND   
Decabromodiphenyl Ether (DecaBDE) ND  
 

Remarks : ppm=Parts per million based on dry weight of sample 
 µg/cm²=Microgram per square centimetre 
 mg/kg with 50 cm²=Milligram per kilogram with 50 square centimetre 
 <=Less than 
 ND =Not detected NA =Not applicable NR =Not requested 
 (B) Test Method :  
 

Testing Item Testing Method Reporting Limit 
Cadmium (Cd)Content With reference to IEC 62321:2008,by acid digestion and determined by ICP-

OES 
2 ppm 

Lead (Pb)Content With reference to IEC 62321:2008,by acid digestion and determined by ICP-
OES 

2 ppm 

Mercury (Hg)Content With reference to IEC 62321:2008,by acid digestion and determined by ICP-
OES 

2 ppm 

Chromium VI (Cr6+)(For non-metal) With reference to IEC 62321:2008,by alkaline digestion and determined by 
UV-VIS spectrophotometer 

1 ppm 

Chromium VI (Cr6+)(For metal) With reference to IEC 62321:2008,by SPOT TEST 1 ppm (IN TESTING 
SOLUTION) 

Chromium VI (Cr6+)(For metal) With reference to IEC 62321:2008 ,by boiling water extraction and determined 
by UV-VIS spectrophotometer  

0.02 mg/kg with 50 
cm² (IN TESTING 
SOLUTION)  

PBBs/PBDEs With reference to IEC 62321:2008,by solvent extraction and determined by 
GC/MS and HPLC 

5 ppm 

 

NOTE :  
The above limits were quoted from 2002/95/EC and amendment 2005/618/EC for homogeneous material.  
 
 



                                                                . 

 
 
 
R E S U L T S Page 3 of 3 
  
REPORT :TURR110114413  28 November, 2011 
  
 

 
Intertek Test Hizmetleri A.S . 

Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No.23 Altindag Plaza Yen ibosna  34197 - ISTANBUL / TURKEY 
Phone : +90.212. 496 46 46 Fax: +90.212. 452 80 55 

e-mail : labtest.turkey@intertek.com 
www.intertek-cg-tur.com  

 
 

 
## END OF TEST REPORT ## 

 







Ti
Y IL D IZ  T E C H N IC A L  U N IY E R SIT Y  *  4 MART 2016

F A C U L T Y  O F SC IE N C E  A N D  L E T T E R S , D E P A R T M E N T  O F C H E M IST R Y  
A N A L Y SIS  A N D  A SSE SSM E N T  R E PO R T

D avutpaşa Y erleşim i, 34210 E senler/ İstanbul Tel: 090 212 449 1889-90 
Fax: 090 212 449 1888 - 449 1514 W eb: w w w .km l.y ild iz.edu .tr

R eport Num ber: 479 R eport Date: 04.04.2008
C om pany Nam e: A rfen  İnşaat Taah. San. 
Tic. Ltd. Şti._____________________________

Sam ple A rrival Date: 03.04.2008

Reference: A ST M  D  256 Sam ple Type: PV C  P late-W all and C om er 
P ro tection  System s________________________

A N A L Y SIS R E SU L T S

T H E IZO D  IM PA C T  ST R EN G TH  OF TH E PV C PL A T E  SIM PLE (20°C)

1) N otched  Im pact Strength V alue: 18 kJ/m 2 
(205.8 fit k ilopound-gücü  / inç2, ft kp-f/ inç2)

2) U nnotched  Im pact S trength V alue: 18 k J/m 2 
(423.1 fit k ilopound-gücü  / inç2, ft kp-f/ inç2)

A N A L Y SIS M A D E  BY: Prof. Dr. H üseyin  Y ILD IR IM  R esearch  A ssoc. M . A rif  K A Y A
Signature Signature

C IR C U L A T IN G  C A P IT A L  C O M M ISSIO N  H E  AD: Prof. Dr. H üsey in  Y ILD IR IM  
Signature

D E PA R T M E N T  H E  AD: Prof. Dr. U lvi A V C I A T A  Signature

“It is the translation  o f  the report 
dated 04.04.2008 and w ith  

the reference num ber A S T M  D 256 .”

I hereby declarç)tha> î hayg translated 
tteJrue/Photoco^rfocum ent from

„ yurate form



YALOVA
Urvlvenstresl
university of y*lova

ENGINEERING FACULTY

POLYMER ENGINEERING
Yalova Universitesi Merkez Yerlegkesi, Qrnarcrk yolu uzeri TT2ooyalovaTiirkiye

Tel: (0226) 815 53 14 E-posta: polimgrmuheng,isliei@valova.edult

Report No:40-2 Company Name: ARFEN iruganr TAAH. SAN. vE Tic. A.S.

Report Date: 21.05.2018 Reference: EN tSO 4892-2

Receiving Date: 24.04.2019 Sample: PVC Sheet Sample

ANALYSIS and EVALUATION RESULTS

It is not observed any visual change after performed test according to TS EN ISO 4992-2: 2006

(Xenon Arc Lamp, Exposure Time: 1000 h) at PVC Sheet samples that were produced ARFEN

iru5nnr rAAH. sAN. vE Tic. A.s. and Grey scale Rating was determined as 5*.

* According to ISO 105-402 / EN 20105-402 fastness grades / color change values are evaluated in a range of 1 to
5, 5 means the best value indicating no change in color,

ANALISTS: Asst. Prof, Dr, Md DEPUry N











 

 
 

Fire-Test-Response Characteristics 

PRODUCT(s): ARFEN WALL AND CORNER GUARD SYSTEM. 

PROJECT: KING FAISAL SPECIALIST HOSPITAL AND RESEARCH CENTER / JEDDAH-SAUDI 

ARABIA  

 

The fire test that has been made by Yildiz Technical University (Istanbul – Turkey) according to DIN 

4102-1 standard for ARFEN’s wall and corner guard system has got a  B1 LOW FLAMMABLE test 

result. See the original test report below. 

 















Report produced with the Fire Testing Technology SBICalc software page 1  
 

SBI Test Report 
 
Laboratory name EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDÝRME A.Þ.  
Operator ADEM DURSUN  
Filename DUVAR KORUMA 2 
Report identification DUVAR KORUMA 2  
Product identification DUVAR KORUMA 2  
 
Test   Pre-test conditions  Specimen conditioning 

Standard used EN 13823:2010 Baseline duct temperature 299.28 K Method Not conditioned 
Date of test 15/05/2018 Ambient temperature 298.66 K Time interval N/A 
Date of report 15/05/2018 Ambient pressure 101.52 kPa Mass 1 N/A 
E' 17.2 MJ/m³ Relative humidity 41% Mass 2 N/A 

Apparatus specifications 

 

Baseline conditions 

 Temperature N/A 
  RH N/A 

kt  0.795 Baseline ambient oxygen 20.659%   
kp  1.08 Baseline oxygen 20.947%   

Duct diameter  0.315 m Baseline carbon dioxide 0.0400%   

O2 calibration delay time 12 s Baseline smoke 100.00%   

CO2 calibration delay time 9 s     
 
Specimen information  
Thickness  1.8 mm Mounting method 
Density   Joints 
Surface mass/area  Fixed to substrate? 
Specimen number  Fixing method 

Date of arrival  15/05/2018 Substrate 
   Manufacturer 
   Sponsor 

Test validity criteria   

Test drifts    

 Initial Final Change 

Oxygen 20.947% 20.915% 0.032% 
CO2 0.040% 0.042% 0.002% 

Smoke 100.00% 99.88% 0.001   
Exposure time 1257 s 
 
Synchronisation details  
Duct temp. dropped by 2.5 K from baseline of 322.70 K at 300 s  
Oxygen rose by 0.05% from baseline of 20.659% at 300 s 
CO2 dropped by 0.02% from baseline of 0.217% at 300 s 

 
none  
none 
No 
N/A 
none 
ARFEN 
ARFEN  
 
 

Burner details   
Auxiliary Burner HRR 28.564 kW  
Auxiliary Burner HRR std. dev. 1.235 kW 

Burner CO2/O2 ratio 0.613 

Auxiliary Burner SPR 0.034 m²/s 

Auxiliary Burner SPR std. dev. 0.007 m²/s 

Burner response time 12 s  
Other checks  

Minimum duct flow 0.468 m³/s  
Maximum duct flow 0.614 m³/s 

No T/C failure 

 
Classification results Classification observations Potential classification  

FIGRA(0.2) 73.2 W/s at 387 s LFS to edge? No Class A2/B 
FIGRA(0.4) 62.7 W/s at 414 s FDP flaming <= 10s? No Smoke production s2 
THR(600) 5.8 MJ FDP flaming > 10s? No Flaming droplets/particles d0 
SMOGRA 42.1 m²/s² at 387 s     

TSP(600) 195.1 m²      
 
Recorded events Surface flashes? No; Falling specimen parts? No; Smoke not entering hood? No  

Mutual fixing of backing board failed? No; Distortion/collapse of specimen? No  
Pre-test comments 

 
After-test comments 
 
 
 

 
The test results relate to the behaviour of the test specimens of a product under the particular conditions of the test; they are not intended to be the sole criterion 

for assessing the potential fire hazard of the product in use. 
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SBI Test Report 
 
Laboratory name EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDÝRME A.Þ.  
Operator ADEM DURSUN  
Filename DUVAR KORUMA 2  
Report identification DUVAR KORUMA 2 
Product identification DUVAR KORUMA 2  

 

Alternative smoke results  
Smoke test filename C:\SBICALC\SMOKE\18051502.RW1  
Main burner SPR 0.053 m²/s 

Main burner SPR std. dev. 0.004 m²/s 
 
Alternative classification results  
SMOGRA 39.9 m²/s² at 387 s  
TSP(600) 183.8 m² 
Smoke production class s2  
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HRR and HRR(30) graph  
 HRR HRR(30)  
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THR and FIGRA graph 
THR FIGRA  
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SPR and SPR(60) graph 
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Laboratory name EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDÝRME A.Þ. 

Operator ADEM DURSUN  

Filename DUVAR KORUMA 2 

Report identification DUVAR KORUMA 2 

Product identification DUVAR KORUMA 2 

Alternative SPR and SPR(60) graph  
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                                               MALZEME GÜVENLİK BİLGİ FORMU 
 

1. ÜRÜN VE ŞİRKET TANIMI 

 
Ürün adı  : HYDROFLEX EPOXY MORTAR 
Ürün Tanımı  : Epoksi esaslı, 3 bileşenli  tamir ve montaj malzemesidir. 
Tedarikçi/Üretici : Arfen İnşaat Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 
Adres   :Ömerli Mah. Atatürk  Org.San.Bölgesi . Hakkı ileri cd. Gülce Sk. NO:22 Istanbul 
Telefon   :+90 212 48516 15 
Fax                         :+90 212 485 16 77       
           

2. TEHLİKELERİN TANIMI 

 
Bu ürün,1999/45/EC Direktifine ve ilavelerine göre tehlikeli olarak sınıflandırılmıştır. Gözleri ve cildi tahriş 
edicidir.  
Cilt ile temasında alerji yapabilir. 
Sudaki organizmalar için toksik, su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir. 
Ek Uyarı İfadeleri: Bu preparat deride hassasiyete yol açabilir.Ayrıca deride tahrişe yol açabilir ve çok sayıda 
temas bu etkiyi artırır. 
Mesleki maruziyet sınır değerleri varsa bölüm 8'de listelenmiştir. 
reactionproduct: bisphenol-A-(epichlorhydrin); epoxy 
resin (numberaveragemolecularweight ≤ 700) 
- 25068-38-6 500-033-5 50 - 100 Xi; R36/38R43N; R51/53 
Yukarıda belirtilen R ifadelerinin tümü için 
bkz:Bölüm 16 
 

3. BİLEŞİMİ VE İÇİNDEKİLER HAKKINDA BİLGİ 

 
67/548/EEC sayılı Tehlikeli Maddeler Direktifi'ndeki anlamda sağlık ve çevre açısından zararlı maddeler. 
 

Epoksi Reçine, Bisfenol-A, Epiklorohidrin 

A Bileşen Konsantrasyon Sınıf Risk Sembolü 

EpoksiReçine ( Bis-A ) % 5-25 Xi R36-R38-R43 

 

Modifiye edilmiş sikloalifatikpoliamin karışım 

B Bileşen Konsantrasyon Sınıf Risk Sembolü 

Epoksi Sertleştirici % 0-25 Xn R34-R43-R21-22 
 
Mesleki maruziyet sınır değerleri varsa bölüm 8'de listelenmiştir. 
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4. İLK YARDIM TEDBİRLERİ 

 
Genel: Herhangi bir kuşku doğduğunda veya belirtiler sürüyorsa tıbbi yardım isteyin. Bilinci yerinde olmayan 
kişilere asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinç kaybı halinde kendine gelme pozisyonuna geçirin ve tıbbi yardım 
isteyin. 
Soluma: Temiz havaya çıkarın. Hastayı sıcak tutun ve dinlenmesini sağlayın. Nefes almıyorsa, nefesler 
düzensizse veya solunum yolları tıkanırsa, eğitimli bir kişinin suni solunum uygulamasını veya oksijen 
vermesini sağlayın. 
Deri teması:Kirlenen giysileri ve ayakkabıları çıkarın. Deriyi sabunlu suyla iyice yıkayın veya onaylı bir deri 
temizleyici kullanın. Çözücü veya tiner KULLANMAYIN. 
Gözle Temas:Kontrol edin ve kontak lensleri çıkarın. Gözleri, akan suyla göz kapaklarını açık 
tutarak en az 15 dakika boyunca hemen yıkayın. 
Sindirim: Yutulduğunda, hemen tıbbi yardım alın ve bu konteyneri veya etiketi gösterin. Hastayı sıcak tutun 
ve dinlenmesini sağlayın. Kusturmayın. 
 

5. YANGINLA MÜCADELE TEDBİRLERİ 

Yangın söndürme malzemesi: Önerilen: alkole dirençli köpük, CO2, tozlar, su spreyi. 
Yangın söndürme araçları kullanılmamalıdır. Basınçlı su kullanmayın. 
Öneriler : Ateş yoğun siyah duman açığa çıkarır. Ayrışma ürünlerine maruz kalmak sağlık için tehlike 
yaratabilir. Uygun bir solunum cihazı gerekebilir. 
Ateşe maruz kalan kapalı konteynerleri su ile soğutun. Yangından akanları tahliye borularına yada su yollarına 
akıtmayın. 
 

6. KAZA SONUCU YAYILMAYA KARŞI TEDBİRLER  

 
Kişisel önlemler :Buhar veya buğuyu solumayın. Bölüm 7 ve 8'de listesi verilen koruyucu önlemlere 
başvurun. Dökülen maddeyi, kum, toprak, vermikülit, diyatomlu toprak gibi yanmayan emici maddelerle 
etrafını çevirip toplayın ve yerel mevzuata uygun olarak atmak üzere bir konteynere yerleştirin (bkz: bölüm 
13). 
Dökülme : Deterjanla temizlemeyi tercih edin. Çözücü kullanımından kaçının. 
Not: Kişisel korunma ekipmanı için bölüm 8 ve atıkların atılmasıyla ilgili bilgiler için bölüm 13'e bakın. 
 

7. KULLANMA VE DEPOLAMA 

Kullanma :Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.Göz ve cilt ile temasından sakının. Buhar ve sprey pusunu 
solumaktan kaçının. Madenin taşındığı, saklandığı ve işlendiği yerlerde yemek, içmek ve sigara 
kullanılması yasaklanmalıdır. Uygun kişisel korunma ekipmanını giyin (bkz: Bölüm 8).Boşaltmak için asla 
basınç kullanmayın. Konteyner basınca dayanıklı bir kap değildir.Daima orijinal malzeme ile aynı malzemeden 
yapılmış konteynerlerde saklayın.İş kanunlarının öngördüğü sağlık ve güvenlik önlemlerine uyun. 
Depolama:Yerel mevzuata uygun bir şekilde saklayın. Etiket uyarılarını inceleyin. Kuru, soğuk 
ve iyi havalandırılan bir alanda saklayın. Isıdan ve doğrudan güneş ışığından uzak 
tutun.Ateşleme kaynaklarından uzak tutun. Şunlardan uzak tutun: oksitleyici maddeler, 
güçlü alkaliler, güçlü asitler.Sigara içilmez. İzinsiz girişi önleyin. Açılan konteynerler özenle sızdırmaz bir 
biçimde 
yeniden kapatılmalı ve akmayı önlemek için yukarı doğru tutulmalıdır. 
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8. MARUZ KALMA KONTROLLERİ /KİŞİSEL KORUNMA 

 
Mühendislik önlemleri: Yeterli havalandırma sağlayın. Makul sınırlar içinde uygulanabilir olduğunda bu, lokal 
tahliye havalandırması ve iyi bir genel tahliye sistemi kullanılarak elde edilebilir. 
Parçacık ve çözücü buharların yoğunluğunu İşyeri Maruz Kalma Limitleri altında tutmak için bunlar yeterli 
değilse, uygun solunum sistemi koruma cihazları kullanılmalıdır. 
Kişisel korunma ekipmanı 
Soluma sistemi:Çalışanlar sınır değerinin üstündeki yoğunluklara maruz kalıyorlarsa, uygun ve onaylı 
gaz maskeleri kullanmaları gerekir. Bu ürünün spreyini atarken , karbon ve toz filtreli maske kullanin. 
(filtre kombinasyonu A2-P2 olarak) Kapalı hacimlerde basınçlı hava veya temiz hava solunum ekipmanı 
kullanın. Firça veya rulo kullanirken , karbon filtresi kullanimini göz önünde bulundur. 
Soluma sistemi: Maruz kalma sınırlarının aşılması olasılığı varsa, uygun soluma koruması kullanın.(filtre A 
olarak 
 
Deri ve Vücut:Personel doğal liflerden yapılan antistatik veya sentetik liflerden yapılan yüksek ısıya 
dayanıklı giysiler kullanmalıdır. 
 
Eller: Uygun koruyucu eldiven takın. 
Önerilen, eldivenler(çalışma süresi) > 8 saat: nitril kauçuk, butil kauçuk 
Doğru eldiven materyali seçimi için dayanım süresi ve kimyasal dayanıklılığı dikkate 
alınarak , kimyasal olarak dayanıklı eldivenlerin tedarikçisine başvurulmalıdır. 
 
Gözler : Sıvı sıçramalarına karşı korunmak üzere tasarlanmış bir koruma gözlüğü takın.Kullanıcı, bu ürünle 
çalışırken seçmiş olduğu eldiven tipinin en uygun eldiven tipi olup olmadığını kontrol etmeli ve kullanıcının 
risk değerlendirme belgesinde tanımlandığı gibi, bu ürünle ilgili özel koşulların yerine getirilip 
getirilmediğinden emin olmalıdır 
 

9. FİZİKSEL VE KİMYASAL ÖZELLİKLER 

 
Fiziksel durum: 3 Bileşenli, Harç 
Bileşen Sayısı: 3 Bileşenli 
Basınç ve Eğilme Dayanımı: 80 Mpa, 30 Mpa 
Koku: Hafif Koku. 
Renk: Krem. 
Parlama noktası: Kapalı kap: >150°C (>302°F) 
Yoğunluk: 2 gr/ml (A+B) 
Çözünürlük: Aşağıda tanımlanan maddelerde çözünmez: soğuk su ve sıcak su. 
 

10. KARARLILIK VE REAKTİVİTE 

 
Önerilen depolama ve işleme koşullarında kararlı (bkz: bölüm 7). 
Tehlikeli bozunma ürünleri: karbon monoksit, karbondioksit, sigara, azot oksitleri. 
Isıya bağlı reaksiyonları engellemek için aşağıdaki maddelerden uzak durun: oksitleyici maddeler, güçlü 
alkaliler, güçlü asitler. 
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11. TOKSİKOLOJİK BİLGİ 

 
Preparatın kendisiyle ilgili hazır veri yoktur. Bu preparat 1999/45/EC sayılı Tehlikeli Preparatlar Direktifinin 
kabul edilen yöntemine uygun olarak değerlendirilmiştir  ve toksik tehlikeleri buna göre sınıflandırılmıştır. 
Ayrıntılar için bölüm 2 ve 15'e bakın. 
Bu preparatla çok kez ve uzun süreli temas derinin doğal yağının kaybolmasına yol açabilir, bu da alerjik 
olmayan deri İltihabına ve maddenin deri yoluyla emilmesine neden olur. Gözlere sıçradığında sıvı tahriş ve 
düzeltilebilir hasara yol açabilir. Yutulması halinde; mide bulantısı, kusma ve ishal görülür. 
Epoksi bileşenlerinin özellikleri temel alındığında ve benzer preparatlarla ilgili toksikolojik veriler hesaba 
katıldığında bu preparat deride hassasiyete yol açabilir ve tahriş edicidir. Bu preparat gözlerde, mukoza 
zarlarında ve deri tahrişe yol açan molekül yapısı düşük epoksi öğeleri içerir. Deriyle çok kez teması tahrişe ve 
hassasiyete yol açabilir; diğer epoksilerle çapraz hassasiyet yaratması olasıdır. Preparatın deriyle temasından 
kaçının ve sprey pusu ve buharlarından uzak durun. 
İçeriği reactionproduct: bisphenol-A-(epichlorhydrin); epoxyresin (numberaveragemolecularweight ≤ 700). 
Alerjik reaksiyona neden olabilir. 
 
 

12. EKOLOJİK BİLGİ 

 
Preparatın kendisiyle ilgili hazır veri yoktur. Giderlere ve su yollarına kaçmasına izin vermeyin. 
Bu preparat 1999/45/EC sayılı Tehlikeli Preparatlar Direktifinin konvansiyonel metoduna uygun olarak 
değerlendirilmiştir ve çevre üzerindeki toksik tehlikeleri buna göre sınıflandırılmıştır. Ayrıntılar için Bölüm 3 
ve 15'e bakın. 
 
Sudaki ekotoksisite 
Ürün/içerik madde adı                                       Test        Sonuç Türler                    Maruz Kalma 
reactionproduct: bisphenol-A-                              ---        Akut EC 50 1.4 mg/ltsu piresi                      48 saat 
(epichlorhydrin); epoxyresin(number 
averagemolecularweight ≤ 700)                          ----     Akut LC50  3.1 mg/ltbalık-fatheadMinnow96 saat 
 
Ekolojik Bilgi   Biyobozunabilir 
Ürün/içerik madde adı                          Suda Yarılanma Ömrü             FotolizBiyobozunabilir 
reactionproduct: bisphenol-A-                    -----                                          -----             Bunun için hazır değildir 
(epichlorhydrin); epoxyresin(number 
averagemolecularweight ≤ 700) 
 
Biyobirikim potansiyeli 
Ürün/içerik madde adı                       LogKow                           BCF                     Potansiyel 
reactionproduct: bisphenol-A-                 >3                     ---                          Yüksek 
(epichlorhydrin); epoxyresin(number 
averagemolecularweight ≤ 700 
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13. BERTARAF BİLGİLERİ 

 
Giderlere ve su yollarına kaçmasına izin vermeyin. Madde ve/veya konteyner tehlikeli madde gibi bertaraf 
edilmelidir. 
Avrupa Atık Kataloğu (EWC): 08 01 11* Atık boya ve vernik içeren organik çözücüler veya diğer tehlikeli 
bileşenler. 
Eğer bu ürün diğer atıklar ile karışmışsa, bu kod artık uygulanmaz. Diğer atıklarla karışım halinde uygun kod 
verilmelidir. Detaylı bilgi için yerel atık otoritesi ile kontak kurun. 
 
 
 
 

14. ULUSLAR ARASI ULAŞIM MEVZUATI 

 
Sevkıyat özel adı: Environmentallyhazardoussubstance, liquid, n.o.s. (reactionproduct: bisphenol-a- 
(epichlorhydrin) andepoxyresin (numberaveragemolecularweight<= 700)) 
Deniz kirleten maddeler : epoxyresin (MW <700) 
UN Sayı : 3082 
Sınıf : 9 
Paketleme Grubu:III 
İşaretleme : Çevreye zararlıdır / Deniz Canlıları için zaralıdır ibareleri sadece 5 Lt sıvı veya 5 Kg katı madde 
içeren ambalajlara konulabilir. 
Taşımacılık Bilgisi 
Kunlanıcıya ait mekanlarda taşıma: Her zaman kapalı konteynerlerde dik ve emniyetli taşıyın. Bu ürünü 
taşıyan kişilere kaza veya dökülme anında ne yapması gerektiği hakkında gerekli bilgileri verin. 
Diğer bilgiler 
ADR / RID : Tunnelrestrictioncode: (E) 
Tehlike Tanıtım Numarası: 90 
Acil Durum Programları (AcP): F-A, S-F 
Denizleri Kirleten Madde: Evet. 
IMDG : 
ADR/RID, IMDG/IMO , ICAO/IATA ve ulusal düzenlemelere göre ulasiminisagla. 
Deniz kirleten maddeler : epoxyresin (MW <700) 
İşaretleme : Çevreye zararlıdır / Deniz Canlıları için zaralıdır ibareleri sadece 5 Lt 
sıvı veya 5 Kg katı madde içeren ambalajlara konulabilir. 
Diğer bilgiler 
ADR / RID : Tunnelrestrictioncode: (E) 
Tehlike Tanıtım Numarası: 90 
Acil Durum Programları (AcP): F-A, S-F 
Denizleri Kirleten Madde: Evet. 
IMDG :ADR/RID, IMDG/IMO , ICAO/IATA ve ulusal düzenlemelere göre ulasimini sagla 
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15. MEVZUAT BİLGİSİ 

 
AB Mevzuatı: Ürün, Direktif 1999/45/EC gereğince aşağıdaki gibi sınıflandırılmış ve etiketlenmiştir. 
Tehlike sembol veya sembolleri: 

 tahriş edici.                                            çevre için tehlikeli. 
Risk İfadeleri: R36/38- Gözleri ve cildi tahriş edicidir. R43- Cilt ile temasında alerji yapabilir. 
R51/53- Sudaki organizmalar için toksik, su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere 
neden olabilir. 
Tehlike sembol veya sembolleri Risk Güvenlik ifadeleri S2- Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.S24- 
Cilt ile temasından sakının. 
S29- Kanalizasyona boşaltmayın.S37- Uygun koruyucu eldiven takın. 
S46- Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin. 
İçeriği:reactionproduct: bisphenol-A-(epichlorhydrin); epoxyresin (numberaveragemolecularweight ≤ 700) 
 
Ek Uyarı İfadeleri : Epoksi unsurlar içerebilir. Üreticinin sağladığı bilgilere bakın. Bu bilgiler Güvenlik 
Bilgi Formunda verilmektedir. 
 
 
 

16. DİĞER BİLGİLER 

 
CEPE Sınıflandırması : 8 
2. ve 3. Bölümlerde geçen R tümcelerinin tam metni -Türkiye: R36/38- Gözleri ve cildi tahriş edicidir. 
R43- Cilt ile temasında alerji yapabilir.R51/53- Sudaki organizmalar için toksik, su ortamında uzun süreli 
olumsuz etkilere neden olabilir. 
Bu Güvenlik Bilgi Formu Yönetmelik (AT) No. 1907/2006, EK II ye uygun olarak hazırlanmıştır. 
Yayın tarihi : 06.05.2010. 
Sürüm:3 
Okuyucu için Uyarı:Bu SDS içinde yer alan bilgilerde bilgi düzeyimiz ve yasalar temel alınmıştır. Ürün, ilk önce 
yazılı kullanma talimatları elde edilmeden bölüm 1'de belirtilen amaçlar dışında kullanılmamalıdır. Yerel kural 
ve yasalarda belirtilen gereklerin yerine getirilmesi için gereken tüm önlemleri almak daima kullanıcının 
sorumluluğundadır. Bu SDS içindeki bilgiler ürünümüze ilişkin güvenlik gereklerinin açıklanması amacıyla 
verilmektedir. Bu bilgiler ürünün özelliklerine ilişkin bir garanti olarak ele alınmamalıdır. 
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Üç Bileşenli Darbe Dayanımlı Epoksi Tamir Harcı 

 

Ürün Tanımı: 

Solvent içermeyen, 3 bileşenli, özel gradasyonlu agregalar ve yüksek dayanımlı epoksi reçinelerin 

birleşiminden oluşan tamir harcıdır. Karıştırıldıktan sonra, mala ile uygulanabilen bir kıvamda olup, 

çimentolu yüzeylere çok iyi yapışma özelliği gösterir 

Kullanım Alanları: 

 Dilatasyon profillerini kotuna getirmede , 

 Ankraj işlerinde, 

 Yataklama Betonlarında 

 Dolgu harçlarında yada yatay beton yüzeylerin tamirinde yüksek dayanımlı bir malzeme olarak 

 Vinç ray altı montajında, 

 Köprü mesnetlerinde, 

 Uçak ve helikopter pistlerinin tamirinde,  

 Çelik kolonların ve direklerin sabitlenmesinde, 

 Her türlü endüstriyel makine temelinde, yatakların altında,  

 Metro, otoyol, baraj gibi mühendislik yapılarında, 

 Onarım, tamir ve betonarme perdelerinin kiriş ile birleştiği yerler güçlendirme projelerinde, 

 Prefabrike elemanların montajında. 

Özellikleri ve Avantajları: 

 Rötre yapmaz, 

 Yağlara ve asitlere karşı dayanıklıdır. 

 Toksik değildir. 

 Su geçirimsizdir. 

 Donmaya ve çözülmeye karşı dayanıklıdır. 

 Muhtelif kimyasallara karşı dayanıklıdır. 

 Aşınma ve darbe dayanımı yüksektir 

 Yüksek mekanik dayanıma sahiptir 
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Uygulama Detayları: 

 

Yüzey Kalitesi: 

Yüzeyler temiz, düzgün, sağlam, her türlü toz, yağ, kir, pas, kalıp yağı, deterjan gibi benzeri yapışmayı 

engelleyici maddelerden ve atıklardan arındırılmalıdır. Beton zemin de su birikintisi, nem ve rutubet 

olmamaldır. Kuru bir zemin olmalı, beton yüzey rutubeti %4 ün altında olmalıdır.  

Yüzey Hazırlığı: 

Yüksek basınçlı su jeti, vakum, pürüzlendirme , kumlama, gibi uygun mekanik yüzey hazırlama teknikleri 

ile temizlenerek hazırlanmalıdır. 

Yüzey ve Çevre Sıcaklığı: 
 
+5°C - +35°C 
 
Uygulama Talimatları: 

Karıştırma: 

B bileşenini A bileşeni içine boşaltınız. Düşük hızlı bir elektrikli karıştırıcı ile bulanık görünümdeki karışım 

tamamen homojen bir görünüme ulaşana kadar karıştırınız. Daha sonra karışımı uygun bir kaba 

boşaltınız ve üzerine C bileşenini yavaşça ve sürekli olarak ilave ediniz, homojen bir harç elde edilene 

kadar en az 3 dakika boyunca karıştırmaya devam ediniz.  

Uygulama Metodu /Ekipmanlar: 

HYDROFLEX EPOXY MORTAR ile astarlanmış yüzeye, hazırlanan karışım hava sıcaklığı ve çevre şartlarına 
bağlı olarak, astar tam kurumadan mala ile uygulanmalıdır. 
 
Sarfiyat: 
 
Yoğunluk 2,00 ± 0,05 kg/lt. 
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Temizlik: 
 
Uygulamadan sonra direk güneş ışığı, şiddetli rüzgâr, yüksek hava sıcaklığı (+35°C üzeri) yağmur ve don 
gibi olumsuz hava koşullarına karşı korunmalıdır. Ürün tam kürünü alıp sertleşmeden, eller, cilde temas  
edilen yerler su ve deterjan ile temizlenmelidir. Göz ile temasta mutlaka bol ılık su ile ve deterjan ile 
yıkandıktan sonra bir doktora başvurulmalıdır. 
 
 

 

 

Ekipmanların Temizliği: 

Uygulamadan hemen sonra, henüz sertleşmeden, ekipmanlar tiner ile temizlenmelidir. Ürün 

sertleştikten sonra mekanik yöntemler ile temizlenmelidir.  

 
Pota Ömrü (Potlife): 
 
20 °C sıcaklıkta yaklaşık 30 dakika 
 
Temizlenebilme Süresi: 
 
20 °C sıcaklıkta yaklaşık 1 saat 
 
Uygulama Notları / Sınırlamalar: 

 

 Dış mekan uygulamalarında ilk 3 saat güneş yağmur ve dondan korunmalıdır. 

 Ürünün uygulanması esnasında iş ve işçi sağlığı kurallarına uygun iş elbiseleri giyilmeli ve uygun 
gözlük ve maske kullanılmalıdır.  

 Karışım oranları değiştiği takdirde ürünün dayanım ve yapışma değerlerinin de değişeceği 
unutulmamalıdır. 
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Teknik Bilgi: 

Görünüm A Bileşeni, berrak, sıvı 
B Bileşeni, açık sarı, sıvı   
C Bileşeni, kum rengi, toz 
A+B+C Bileşeni, kum rengi, sıvı 

Yoğunluk (kg/lt) 2,00 (± 0,05) 

İlk Kuruma Süresi 24 Saat 

Tam Kuruma Süresi 7 Gün 

Basınç Dayanımı (1 Gün ) >50 N / mm²                                                                        (TS EN 12190) 

Basınç Dayanımı (28 Gün ) >75 N / mm²                                                                        (TS EN 12190) 

Eğilme Dayanımı ( 1 Gün ) >25 N / mm²                                                                        (TS EN 12190) 

Eğilme Dayanımı ( 28 Gün ) >30 N / mm²                                                                        (TS EN 12190) 

Betona Yapışma Mukavemeti >3 N / mm² ( Betondan Kopma )                                     ( TS EN 4624 ) 

Çekme Dayanımı (Çelik) >3,00 N / mm² 

Uygulama Kalınlığı 10-50 mm arasında 

Karışım Oranı 2 Birim A Bileşeni; 1 Birim B Bileşeni; 21 Birim C Bileşeni (Ağırlıkça) 
2 Birim A Bileşeni; 1 Birim B Bileşeni; 19 Birim C Bileşeni ( Hacimce ) 
 

 

Ambalaj: 

20 Kg. ’lık set.    A Bileşeni: 1,67 kg  ;  B Bileşeni: 0,83 kg  ;  C Bileşeni: 17,50 kg 

Depolama Koşulları / Raf ömrü: 

Açılmamış ve zarar görmemiş orijinal ambalajında üretim tarihinden itibaren 12 ay. Direk güneş ışığına ve 

dona maruz bırakmayınız.   

Notlar: 

Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde 

edilen veriler, Arfen İnşaat Taah. San.Tic.Ltd.ŞTİ ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik 

gösterebilir. 

Yerel Sınırlamalar: 

Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansının ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine 

lütfen dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz. 
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Sağlık ve Güvenlik Bilgileri: 

Kullanıcılar, kimyasal ürünlerin güvenli olarak taşınması, depolanması ve bertaraf edilmesi ile ilgili bilgi ve 

tavsiyeler için, fiziksel, ekolojik, toksikolojik ve diğer güvenlikle ilgili bilgileri içeren, ürüne ait malzeme 

güvenlik bilgi formuna (MSDS) başvurmalıdırlar. 

Yasal Notlar: 

Arfen İnşaat ürünleri hakkında verilen teknik bilgiler, özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin 

tavsiyeleri kapsamaktadır. Arfen İnşaat 'ın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler uygun koşullarda 

saklandığı, uygulandığı durumlarda Arfen İnşaat 'ın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi 

niyetle verilmiştir. Ürünlerin, uygulama yüzeyleri ve uygulama alanları oldukça çeşitlilik arz etmektedir. 

Arfen İnşaat ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru şekilde, doğru uygulama şartlarına ve doğru 

yerde uyguladığınızdan emin olunuz. Arfen İnşaat tarafından ticari elverişlilik ve/veya belirli bir amaca 

uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan 

Arfen İnşaat sorumlu değildir. Yapı Kimyasalları Uygulayıcısı, ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve 

amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. Arfen İnşaat’ın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı 

saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye 

konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, Arfen İnşaat ‘a başvurarak, ilgili ürünün yerel 

Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır. 
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1. MALZEME VE ÜRETİCİ KURULUŞ HAKKINDA BİLGİLER 

 
Ürün   :HYDROFLEX 21 
ÜrünTanımı  :Epoksi Esaslı TPE (Termoplastik Elastomer) Dilatasyon Bandı Yapıştırıcısı 
Üretici   :ARFEN İNŞAAT TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
Adres   :Atatürk Org.San.Bölgesi.Hakkı İleri cd. Gülce Sk.no:22 Hadımköy/Istanbul 
TEL   :+902124851615 
FAX   :+902124851677 
 

2.  BİLEŞİMİ VE İÇİNDEKİLER HAKKINDA BİLGİ 

 
Epoksi Reçine, Bisfenol-A, Epiklorohidrin 
 

A Bileşen Konsantrasyon Sınıf Risk Sembolü 

Epoksi Reçine( Bis-A ) % 10-40 Xi R36-R38-R43 

 
 
Modifiye edilmiş sikloalifatikpoliamin karışım 
 

B Bileşen Konsantrasyon Sınıf Risk Sembolü 

Epoksi Sertleştirici % 5-25 Xn R34-R43-R21-22 

 
 

3. TEHLİKELİ MADDELERİN TANIMI 

 
İnsan Sağlığına Zararları :Soluma yoluyla gözlere ve vücuda zararlıdır. Vücuda temasla zarar 

 verir. 
Güvenlik Zararları: Alevlenir olarak tanımlanma fakat yanıcı olabilir. 
Çevreye Zararları: Suda yaşayan organizmalara zarar verebilir. Uzun dönem su yaşantısına zarar 
verebilir. 
 
 

4. İLK YARDIM TEDBİRLERİ 

 
Semptom ve Etki: Vücut ve gözleri tahriş etme. 
İlk Yardım –Soluma:Herhangibirölçüyok. 
İlk Yardım Vücuda Temas: Hemen kirli elbiseleri çıkar. Bulaşan yeri bol köpüklü su ile yıka. Eğer 
tahriş devam ederse doktora başvur. 
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Göze Temas : Gözü bol su ile yıka ve doktora başvur  
Not: Kusma yaptırmayınız. Eğer olay devam ederse derhal doktora başvurulmalıdır. 
 
 

5.  YANGINLA MÜCADELE TEDBİRLERİ 

 
Spesifik Zararlar: Alevlenmez fakat yanıcıdır. Eğer yanma devam ederse yavaş yavaş 
karbonmonoksit oluşur. 
Küçük Yangınlar-Söndürme Araçları: Kimyasal toz , karbondioksit, köpük , su ve kum 

 kullanılabilir. 
BüyükYangınlar- SöndürmeAraçları:vKöpük, su kullanılmalı. 
Uygun olmayan söndürme aracı: Fışkırtma su. 
Koruyucu Ekipman: Full korumalı elbise ve uygun bir maske. 
 
 

6. KAZA SONUCU YAYILMAYA KARŞI TEDBİRLER 

 
KişiselUyarı  : Göz ve elbiselerle temastan kaçınınız. 
KişiselKoruma  :Koruyucuelbisegiyiniz. 
Çevresel Uyarılar :Toprak ve su ile temas etmemelidir. Kum vb. malzemeleri bariyer olarak 
kullanın arklara, derelere vb. yerlere sıçtamasın veya girmesin. 
Logarlara vb. yelere girdiği zaman pompa ile başka bir varilin içine çekilmelidir. gerekirse bu 
konuda yardıma başvurulmalıdır. 
Küçük Dökülmelerde Temizleme Yöntemleri: Yere döküldüğü zaman kum vb. Tozlar serpilir iyice 
absorbe ettiği zaman etiketli bir varilin içine alınır. 
Büyük Dökülmelerde Temizleme Yöntemi: Önce dökülenin çoğu varile alınır daha sonra küçük 
dökülmelerdeki işlem uygulanır. 
Başka Bilgiler: 13. Bölüme bak. 
 

7.  TAŞIMA VE DEPOLAMA 

 
Dokunma  : Cilde, göze ve elbiselere bulaştırmaktan koru kendini. 
Depolama  : Ağzı kapalı olarak serin ve kuru bir yerde depolayınız. 
Depolama Sıcaklığı : Oda sıcaklığıdır. 
 
 

8.  MARUZ KALMA KONTROLLERİ / KİŞİSEL KORUNMA 

 
Mesleki maruz kalma standartları: Tesbit edilmedi. 
Solunumu korumak: Normal olarak gerekli değil. Maske takılması gerekir. 
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Ellerin Korunması: Nitril eldivenler kullanılmalı. 
Gözlerin Korunması: Gözlük kullanılmalı. 
Vücudun Korunması: İş elbisesi giyilmesi ve iş ayakkabısı kullanılmalı 
 

9.   FİZİKSEL VE KİMYASAL ÖZELLİKLER 

 
Kaynama noktası/Kaynama Aralığı   Değer Yok 
Parlama noktası     >100°C DIN 53213 
Alev alma sıcaklığı(Katı, sıvı, gaz olarak)  --- oC 
Patlayıcılık özellikleri     -- % 
Bozunma Sıcaklığı,     >250 oC 
Buhar Basıncı (20°C)   
Yoğunluk A, (20°C)     1,80 g/cm³ 
Yoğunluk B, (20°C)     1,75 g/cm³ 
Su içinde      Çözünmez veya zor çözünür. 
Akışkanlık(viskozite),( Dinamik, 25°C’de)  Tiksotropik 
PH ( 20°C) (30 g/l)     -- -- 
 
 

10.  KARARLILIK VE RAKTİVİTE 

 
Kaçınılması gereken durumlar: 
Spesifikasyonlara uygun kullanıldığında kaçınılacak bir durum yoktur. 
Kaçınılması Gereken Materyaller: 
Özel herhangi bir şey yok. Ürün tavsiye edilen saklama ve kullanım koşullarında kararlıdır (bkz. 
paragraf 7). Egzotermik reaksiyonlara meydan vermemek için oksitlendirici maddelerden güçlü 
asitlerden ve alkalilerden uzak tutun. 
Tehlikeli Bozulma Ürünleri : 
Ürünün yüksek sıcaklıklara maruz kalması durumunda, ürün karbon monoksit ve dioksit,duman, 
nitrik oksit, amonyak gibi tehlikeli bozulma bileşenleri oluşturabilir. 
 

11. TOKSİLOJİK BİLGİLER 

 
Akut zehirlilik 
Başlıca tahriş edici etki: 
Cilt üzerinde:Cilt ve mukozada yakıcı etki 
Gözlerde:Tahriş edici etki 
Hassasiyet:Cilt ile temasında hassaslaşmaya neden olur. 
Ek bilgi:Yutulduğunda ağız ve boğazda güçlü yakıcı etki , soluk borusunda deformasyona ve mide 
ağrısına neden olur Buharların yüksek konsantrasyonlarda uzun süre solunması baş ağrısına, baş 
dönmesine neden olur..Ürün Müstahzarlara ilişkin Genel Direktifte (88/379/EEC) ana hatlarıyla 
belirtilen hesaplama yönteminin sonuçlarına dayalı olarak toksikolojik olarak sınıflandırıldı. 
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12. EKOLOJİK BİLGİLER 

 
Ürünün bu haline ilişkin özel herhangi bir bilgi mevcut değildir. Herhangi bir durumda paragraf 
3’te belirtilen spesifik bilgilere bakınız. 
Ürünün kullanımında sağlam çalışma uygulamalarını benimseyin: ürünün, tinerlerin ve uygulama 
sonucunda ürün bulaşmış aletlerin çevreye dağılmasını engelleyin. 
Malzemenin, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına ve kanalizasyona karışmasını engelleyin. 
 
 
 
 
 

13.  BERTARAF BİLGİLERİ 

 
Ulusal ve yerel yasalara ve yönetmelikleri uygun şekilde bertaraf edin. Ev çöpleriyle birlikte 
atılmamalıdır.Ürünün pis su sistemine karışmasına izin vermeyin.Bertaraf bilgileri bakımından, 
kuru koşullardaki ürün ve onun yeterince temizlenmemiş kapları özel atık olarak düşünülmelidir. 
Eğer mümkünse ürünü eski haline getirin. Bu mümkün değilse, ürünü yetkili tasfiye/yakma 
tesislerine gönderin.Tehlikeli atıkların kontrolü Yönetmeliğine göre atıkların TY 4508’e göre 
bertaraf edilmesi önerilir.İyice temizlenmiş metal kaplar geri dönüşüm tesislerine gönderilebilir. 
Tavsiye edilen temizleme malzemesi: Su, gerekliyse temizleme malzemesi 
 

14.  TAŞIMA BİLGİLERİ 

 
A Bileşen 
Karayolu Taşımacılığı ADR/RID(Sınır geçişi) 
ADR/RID sınıfı    9 Muhtelif tehlikeli malzeme ve ürünler 
Numara/Bölüm   11 (c) 
Tehlike indeks numarası  90 
Malzeme indeks numarası  3082 
Etiket     9 
Uygun sevkiyat tanımı   Çevreye zararlı madde, sıvı, birçok organik madde (Epoksi 
türevleri) 
 
Denizyolu taşımacılığı IMDG 
IMDG sınıfı    9 
Sayfa     9028 
UN Numarası    3082 
Ambalaj grubu    III 
FMS Numarası    Yok 
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MFAG     Yok 
Deniz Kirleticiliği  Var 
Uygun sevkiyat tanımı   Çevreye zararlı madde, sıvı, birçok organik madde (Epoksi 
türevleri) 
 
Havayolu taşımacılığı ICAO-TI ve IATA-DGR 
ICAO/IATA Sınıfı   9 
UN/ID Numarası   3082 
Ambalaj grubu    III 
Uygun sevkiyat tanımı   Çevreye zararlı madde, sıvı, birçok organik madde (Epoksi 
türevleri) 
 
B bileşen 
Karayolu/demiryolu ile nakliye için ADR/RID şartnamesine, denizyoluyla nakliye için IMDG 
şartnamelerine ve havayoluylanakliye için ICA/IATA şartnamesine uygun hareket edin. 
Karayolu Taşımacılığı ADR/RID(Sınır geçişi) 
ADR/RID sınıfı      8 Aşındırıcı malzemeler 
Numara/Bölüm      53(c) 
Tehlike indeks numarası    80 
Malzeme indeks numarası    2735 
Etiket       8 
Uygun sevkiyat tanımı   Polyaminler, sıvı, aşındırıcı(korozif), birçok organik made(3-
Aminometil-3,5,5-Trimetilsiklohekzilamin) 
Denizyolu taşımacılığı IMDG 
IMDG sınıfı    8 
Sayfa     8109-2 
UN Numarası    2735 
Ambalaj grubu    III 
EMS Numarası    8-05 
MFAG     320 
Deniz Kirliliği -- 
Uygun sevkiyat tanımı   Polyaminler, sıvı, aşındırıcı(korozif), birçok organik made(3-
Aminometil-3,5,5-Trimetilsiklohekzilamin) 
Havayolu taşımacılığı ICAO-TI ve IATA-DGR 
ICAO/IATA Sınıfı   8 
UN/ID Numarası   2735 
Ambalaj grubu    III 
Uygun sevkiyat tanımı   Polyaminler, sıvı, aşındırıcı(korozif), birçok organik made(3-
Aminometil-3,5,5-Trimetilsiklohekzilamin) 
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15. MEVZUAT BİLGİLERİ 

 
Etiket Bilgileri: 
Ürün AT yönergelerine/Tehlikeli Kimyasallar Yönetmeliğine uygun olarak sınıflandırılmış ve 
etiketlenmiştir. 
Xi Tahriş edici 
Etiketlemede tehlikeyi belirleyen bileşenler: Epoksi bileşikler 
Risk ifadeleri: 
R36/38 Gözleri ve cildi tahriş edici 
R43 Cilt ile temasında alerji yapabilir.. 
Güvenlik ifadeleri: 
S02 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun 
S36/37/39 Çalışırken uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven,koruyucu gözlük/maske kullanın. 
S26 Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayın,doktora başvurun 
S27/S28 Cilt ile teması halinde, bulaşan giysiyi hemen çıkarın ve bol miktarda su ile yıkayın. 
S24 Cilt ile temasından sakının. 
S51 İyi havalandırılan yerlerde kullanın. 
S29/35 Kanalizasyona boşaltmayın,atığını ve kabını güvenli biçimde bertaraf edin. 
 

16. DİĞER BİLGİLER 

 
Bu güvenlik formunda yer alan bilgiler elimizdeki mevcut bilgiye dayanmaktadır ve yürürlükteki 
standartlara uygun olarak sunulmaktadır. 
Hijyen, güvenlik ve çevrenin korunmasına ilişkin olarak yürürlükteki yasaların öngördüğü 
düzenlemelere uyulması daima kullanıcının sorumluluğu altındadır. 
Bu formda belirtilen bilgiler, güvenlikle ilgili olarak ürün özelilerine ilişkin bir açıklama olarak 
görülecektir: Ürününözelliklerine ilişkin bir garanti olarak düşünülmemelidir. Bu form önceki 
herhangi bir yayını iptal etmekte ve onun yerine geçmektedir. 
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TPE (Termoplastik Elastomer) Dilatasyon Bandı İçin Epoksi Yapıştırıcı 

Ürün Tanımı: 

Yatay ve dikey uygulamalarda dilatasyonlarda su izolasyonu amaçlı kullanılan TPE dilatasyon bantlarının 

yapıştırılması için özel olarak geliştirilmiş tiksotropik kıvamda, yapıştırma ve tamir işlerinde kullanılan, iki 

bileşenli yüksek mukavemetli epoksi malzemesidir.  

Kullanım Alanları: 

 Dilatasyon bantlarının betona yapıştırılmasında, 

 Her türlü beton, mermer, taş gibi malzemelerin tamirinde, yapıştırılmasında, 

 Fayans, granit gibi malzemelerin parlak yüzeylere yapıştırılmasında kullanılır. 

Özellikleri ve Avantajları: 

 Uygulanması çok kolay bir malzemedir.  

 Su ve gaz geçirimsizdir.  

 Kimyasallara ve aşınmaya karşı dayanıklıdır.  

 Betona mükemmel aderans sağlar.  

 Rötre yapmaz. 

Uygulama Detayları: 

Yüzey Kalitesi:Uygulama yüzeyi her türlü toz, kir, zayıf ve oynak parçacıklardan, çimento şerbeti 
kalıntılarından, yağ ve gresten arındırılmış ve kuru olmalıdır. Beton alt yüzey temiz, sağlam ve yeterli 
basınç dayanımına sahip (en az 25 N/mm²), çekme dayanımı (pulloff) en az 1.5 N/mm² olmalıdır. 
 

Yüzey Hazırlığı: Uygulama yapılacak olan yüzeyler yağ ve kirden arındırılmalı , gevşek parçacıklar ve 

aderansı azaltabilecek gres , pas kalıntıları iyice temizlenmelidir.Yüzeydeki bozukluklar epoksi tamir harcı 

ile düzeltilmelidir.En iyi sonuç için dilatasyon kenarlarına dilatasyon bandını uygulamadan önce hava 

tutulmalıdır. 
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Yüzey ve Çevre Sıcaklığı:En az +5°C en fazla +30°C 

 

Uygulama Talimatları: 

Karıştırma: B bileşeni A bileşenine eklendikten sonra düşük hızlı, elektrikli bir karıştırıcı (en 
fazla 400 dev./dak.) ile homojen bir renk elde edene kadar 2-3 dakika karıştırınız. 
 

Uygulama Metodu /Ekipmanlar: 

Spatula yada mala yardımı ile dilatasyonun her iki tarafına 40/50mm genişliğinde ve 1/1,5mm 

kalınlığında epoksi yapıştırıcı uygulanır.Yapışmanın mükemmel olması için mala yardımı ile epoksi , 

uygulanan zemine iyice yedirilmelidir.Dilatasyon bandı uygun boyda kesilir.Ek gerektiren yerler üst üste 

bindirilerek (bindirme boyu 40/50mm) sıcak hava tabancası ile yapıştırılır. 

1.kat epoksi yapıştırıcı taze kıvamda iken  minimum % 400 elastikiyete sahip HYDROFLEX TPE 

(Termoplastik elastomer) dilatasyon bandı epoksi yapıştırıcıya bastırılarak uygulanır.TPE dilatasyon 

bandının epoksiye yapışmayacak kısmı dilatasyon derzinin içerisine omega olacak şekilde serbestçe 

bırakılır.Aynı şekilde epoksi yapıştırıcı 2.katmanı birinci kat epoksi yapıştırıcının hafifçe sertleşmesinden 

sonra yine 1/1,5mm kalınlıkta dış kısma doğru sıfırlayacak şekilde uygulanır..TPE dilatasyon bandı 

kenarlarındaki epoksi yapıştırıcı tam olarak sertleşene kadar hareket ettirilmemeli,suya karşı ve mekanik 

darbelere karşı korunmalıdır.Yapıştırıcının kuruma süresi sıcak ve soğuk hava koşullarına göre değişkenlik 

gösterebilir.Uygulamalar +5°C nin altındaki sıcaklıklarda yapılmamalıdır. 

 

Sarfiyat:Beton yüzeye ve işçiliğe bağlı olarak yaklaşık 1,50 kg/metretül. 

Temizlik:Etrafa dökülen ve uygulama ekipmanlarına bulaşan malzeme Temizleme Tineri ile 
temizlenebilir. 
Pota Ömrü (Potlife):20°C sıcaklıkta yaklaşık ~30 dakika 

Temizlenebilme Süresi:20°C sıcaklıkta yaklaşık 2 saat 

Uygulama Notları / Sınırlamalar: 

 Sıcaklık +5°C'nin altında ise uygulanmamalıdır.  

 Solventsizdir, tinerle inceltilmez.  
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 Karıştırma ve uygulama işlemlerini yaparken, cildinizi ve gözlerinizi etkilenmekten korumak için 

lastik eldiven ve iş gözlüğü kullanınız. Özellikle gözler dikkatle korunmalıdır.  

 Gözünüze sıçradığı takdirde, yaklaşık 15 dakika süre bol su ile yıkayınız ve hemen bir hekime 

başvurunuz.  

 Ürün içerisine herhangi bir yabancı madde, su ilave etmeyiniz. 

 Aşırı sıcak havalarda ürün karıştığı zaman hemen sertleşeceği için tüketilecek kadar karışım 

yapılmalıdır.   

 

Teknik Bilgi: 

Renk (A+B) Gri 

Yoğunluk 1.70 kg/lt. 

Basınç mukavemeti 75 N/mm2 

Betona yapışma 3,0-4,0  N/mm2 (Betondan Kopma) 

Çeliğe yapışma 2,0-3,0 N/mm2 

Karışım oranı 3A / 1B (Ağırlıkça) 

Uygulama süresi 30 dakika (+20°C ‘de) 

Tam mukavemet 7 gün 

 

Ambalaj: 

5 kg. ‘lık hazır set. 

Depolama Koşulları / Raf ömrü: 

Açılmamış orijinal ambalajında 12 aydır. 5°C ‘nin üzerinde saklanmalıdır. 

Notlar: 

Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde 

edilen veriler, Arfen İnşaat Taah. San.Tic.Ltd. Şti. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişken-

lik gösterebilir. 

Yerel Sınırlamalar: 

Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansının ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine 

lütfen dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz. 
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Sağlık ve Güvenlik Bilgileri: 

Kullanıcılar, kimyasal ürünlerin güvenli olarak taşınması, depolanması ve bertaraf edilmesi ile ilgili bilgi ve 

tavsiyeler için, fiziksel, ekolojik, toksikolojik ve diğer güvenlikle ilgili bilgileri içeren, ürüne ait malzeme 

güvenlik bilgi formuna (MSDS) başvurmalıdırlar. 

 

 

Yasal Notlar: 

ARFEN İnşaat ürünleri hakkında verilen teknik bilgiler, özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin 

tavsiyeleri kapsamaktadır. ARFEN İnşaat 'ın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler uygun koşullarda  

saklandığı, uygulandığı durumlarda ARFEN İnşaat 'ın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak 

iyi niyetle verilmiştir. Ürünlerin, uygulama yüzeyleri ve uygulama alanları oldukça çeşitlilik arz 

etmektedir. ARFEN İnşaat ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru şekilde, doğru uygulama şartlarına 

ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz. ARFEN İnşaat tarafından ticari elverişlilik ve/veya belirli 

bir amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek 

zararlardan ARFEN İnşaat sorumlu değildir. Yapı Kimyasalları Uygulayıcısı, ürünü kullanmayı düşündüğü 

uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. ARFEN İnşaat’nın ürünlerinin özelliklerini 

değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. Bütün siparişlerin kabulünde, 

satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, ARFEN İnşaat ‘a başvurarak, ilgili 

ürünün yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır. 
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